
№ Педагог ауд. ОП\ направ. гр. пн. вт. ср. чт. пт. сб. вс. Нагрузка

14.40-15.25 (15В) 14.40-15.25 (15В)

15.35-16.20 15.35-16.20

Сизмина Е.В. 15 Б
Основы хореографии, 

пластики и сценического 

движения

15.35-16.20 16.30-17.15 2

Катникова Д.С. 15 Г

«Театральный художник»: 

изготовление театральных 

кукол, реквизита и 

декораций

17.25-18.10 1

Колосова А.С. 15В
Вокально-хоровое 

обучение в театре кукол
14.40-15.25 1

16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15

17.25-18.10 17.25-18.10 17.25-18.10

18.20-19.05

19.15-20.00

18.20-19.05

19.15-20.00

14.40-15.25 (64) 14.40-15.25 (64) 14.40-15.25 (34)

15.35-16.20 15.35-16.20 15.35-16.20

16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15

17.25-18.10 17.25-18.10 17.25-18.10

18.20-19.05 18.20-19.05 18.20-19.05

19.15-20.00 19.15-20.00 19.15-20.00

16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15

17.25-18.10 17.25-18.10 17.25-18.10

14.40-15.25

15.35-16.20

14.40-15.25

15.35-16.20

14.50-15.35

15.45-16.30

11.30-12.15

12.25-13.10

12.30-13.15

13.25-14.10

15.00-15.45 15.00-15.45

15.55-16.40 15.55-16.40

14.40-15.25 14.40-15.25

15.35-16.20 15.35-16.20

16.30-17.15 16.30-17.15

16.15-17.00 16.15-17.00 16.15-17.00

17.10-17.55 17.10-17.55 17.10-17.55

16.15-17.00

17.10-17.55

16.15-17.00

17.10-17.55

17.00-17.45

17.55-18.40

17.00-17.45

17.55-18.40

14.40-15.25 14.40-15.25

15.35-16.20 15.35-16.20

16.30-17.15 16.30-17.15

17.25-18.10 17.25-18.10

18.20-19.05 18.20-19.05

19.15-20.00 19.15-20.00

17.25-18.10 17.25-18.10

18.20-19.05 18.20-19.05

19.15-20.00 19.15-20.00

6

532

Сизмина Е.В. 15 Б
Основы хореографии, 

пластики и сценического 

движения в театре кукол

Заходякина Т.А. 31, 34, 64А

311 (АЛ)

Мажара А.С.

103а

222

Боварская Е.П.

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа Концертного 

хора 

6

6

6

Сектор фортепиано и теории музыки

102

6

Сольфеджио

6

2

2

102

на 2025-2026 учебный год

Театр кукол

Расписание занятий групп первого года обучения Отдела художественного воспитания

4Ахонен Л.В. 10115 В1

Шмагарина М.Ю.

15 В

Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая  Комплексная программа «Театральная мозаика»

15 Г

Актерское мастерство

Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая  Комплексная программа «Театральный профи»

Актерское мастерство в 

театре кукол
6

Театральный художник в 

театре кукол

104

101

102

103

101

202

101б

103

101

4

102а 2

6

257  Запека Н.Н.

2

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа хора 

«Капельки»

104

2

222

101а

21 Народная вышивка 101

Хоровое сольфеджио в 

хоре "Смена"

2

40

6

Студия изобразительного искусства

14  Батаршина Н.Х.

Лаборатория моды и 

дизайна "АНемон"
6

2

Хореографический коллектив Ансамбля песни и танца им. И.О. Дунаевского

16

Я создаю свой мир 106

Хоровые коллективы Ансамбля песни и танца им. И.О. Дунаевского

2105

615

105

8 104

2103

25 2

13

103

Хоровое сольфеджио в 

Концертном хоре

Боварская Е.П.

Гревцева А.А.

220

 Холодило Т.Е.

10

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа хора "Смена"

 Малафей И.К.

5

2

Белова М.С.

Путешествие в мир танца

Мир танца

 Гросу В.В.

Мир танца

Сольфеджио

Хоровое сольфеджио в 

хоре "Капельки"

532

4

3

2

Козырева П.А.

Куландина Д.В.

12

11

9



14.40-15.25

15.35-16.20

16.30-17.15

14.40-15.25 14.40-15.25

15.35-16.20 15.35-16.20

16.30-17.15 16.30-17.15

17.25-18.10 17.25-18.10

18.20-19.05 18.20-19.05

19.15-20.00 19.15-20.00

17.25-18.10 17.25-18.10

18.20-19.05 18.20-19.05

19.15-20.00 19.15-20.00

15.35-16.20 15.35-16.20

16.30-17.15 16.30-17.15

17.25-18.10 14.40-15.25

18.20-19.05 15.35-16.20

19.15-20.00 16.30-17.15

17.25-18.10 17.25-18.10

18.20-19.05 18.20-19.05

19.15-20.00 19.15-20.00

42

Каллиграфия от точки до 

чистописания
213 (АЛ)

102

3104

6

Павлова М.В. 43 Я создаю свой мир 107

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа студии 

художественного слова

Пухов К.А.

102

4

19

18

17 Мамонтова О.Д.

Никитина Е.А.

6

6

6

Графика: свой взгляд

103

103Мир подкаста

37 Павлова О.Л.

Студия художественного слова

6

101

Мастерская звучащего 

слова

21

20
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